
公衆浴場 一般用と同じ 1㎥につき 30円

※　基本料金は1ヵ月当たり、超過料金は1㎥当たりの金額となります。

※　使用水量が0㎥でも基本料金は発生しますので、長期間使用しないときは、休止を届け出ることをお勧めします。

※　本表により算出した額に、消費税を加えた額でご請求します。

※　口径及び使用水量は、「上下水道使用量のお知らせ」(検針票)でご確認いただくことができます。

一
般
用

13㎜
8㎥
まで

800円 120円 130円

20㎥
まで

2,400円 基本料金内 130円
175円

20㎜
10㎥
まで

1,200円 120円 130円 140円 150円

25㎜

140円 150円

800円 130円 140円 150円
140円 150円

臨時用 1㎥につき 300円

50㎜
以上

100㎥
まで

14,000円 基本料金内 150円

101㎥以上
1000㎥以下

1001㎥以上

30㎜
及び

40㎜

50㎥
まで

6,500円 基本料金内 150円 170円

165円

170円

◎上下水道料金表

区分

用途

水道料金 下水道使用料

基本料金(円/月) 超過料金(円/㎥)
基本使用料
(円/月)

超過使用料(円/㎥)

口径毎に適用 基本水量を超えた水量に対して段階的に適用

基本水量
8㎥まで

20㎥以下
21㎥以上　　
30㎥以下

31㎥以上　　
40㎥以下

41㎥以上　　
100㎥以下

101㎥以上

基本水量を超えた水量に対して段階的に適用

口径
基本水量
の範囲

金額 20㎥以下
21㎥以上
40㎥以下

41㎥以上
50㎥以下

51㎥以上
100㎥以下


